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Nippel M20x1,5 Ex-eb/tb CRUX (3-8)

El.nr. 1255762

Hgyde (mm)

Bredde (mm)
Lengde (mm)
Vekt (9)
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28,2
26,5
26,5
44

Crux EXE nippel er ideell for bade gass- og stgvfarlige omrader, beregnet for bruk pa uarmerte kabler.
Nippelen er designet for ekstreme temperaturer fra -40 °C til +130 °C. For installasjon i farlige omrader
i sone 1 (21) og sone 2 (22) er Crux din beste lgsning for palitelighet og ytelse.

Bruksomrade: Utstyr egnet for potensielt eksplosive gass- og stgvatmosfaerer, for bruk i Gruppe Il
(Gassgruppe [IC ZONE1/ZONEZ2) og Gruppe Il (Stavgruppe I1IC ZONE21/ZONE 22).

Materiale:
Beskyttelsesgrad:
Driftstemperatur:
Merking av utstyr:
Gjengetype:
Kabeltype:
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Jerikoveien 16, 1067 Oslo
Telefon: 22905670

Nikkelbelagt messing, Tetning og O-ring: i halogenfri silikon.
IP 68 - 5 bar, 30 min og IP 66.

-60 °C til +130 °C

Ex Il 2GD Ex db IIC Gb Ex eb IIC Gb Ex tb IlIC Db.

Metrisk (M) ISO stigning 1,5

For ikke-armert-, uskjermede- og skjermede kabler nar avsluttet i
kapsling.

post@eliselektro.no
www.eliselektro.no




